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Dotyczy:,,Pierwsze wvposażenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnvm w Rogowie Sobóckim."

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 20t9 r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U z 2O23r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą", Zamawiający czyli Gmina
Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania wniosków o wyjaśnienie zapisów
Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w dniu t0.06.2O24r.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie l:

Którym dokumentem powinien się kierować wykonawca podczas przygotowywania oferty, ponieważ

występują różnice w ilościach pomiędzy trzema dołączonymi dokumentami zawierającymi opis
przedmiotu zamówienia

Odpowiedź nr 1:

Wycenę należy sporządzić w oparciu o plik RS_A_PAW_ZESTAWIEN|E_PRD_20240130, który jest
załączony do dokumentacji projektowej. W przypadku wystąpienia rozbieżności pomiędzy tabelą
elementów rozliczeniowych oraz SWZ a plikiem RS_A_PAW_ZESTAWIEN|E_PRD_20240130 należy

przyjąĆ iloŚciwskazane w pliku RS_A_PAW_ZESTAWIENlE_PRD 2O24OL3O, które są obowiązujące.

Pytanie 2:

Pyt dot.: Wyposażenie BC przedszkole

Zamawiający w opisie w pliku "Tabela elementów rozliczanych" zamieścił informację,że pozycja :

- 21.1 biurko wykorzystane, istniejące
- 21.2 szafa wykorzystana, istniejąca

- 27.3 szaf a wyko rzysta na, istniejąca

Czy w związku z tym zapisem meble znajdują się już w budynku czy wykonawca ma je również

dostarczyć ?

Odpowiedź nr 2:

Tak należy ująć w wycenie sprzęt o symbolach 21.t,21.2,2L.3., w ilości odpowiednio ! szt.,2 szt., 1
szt.
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